FDV
FDV BLAD FOR CHINT NM8N-250 el. standard
GENERELT Ant poler: 3p og 4p
Karakteristikk: K
Bryte-evne: S-type: 50kA, H-type 100kA, R-type 150kA
FORVALTNING
DRIFT
VEDLIKEHOLD
TILBEHØR
PRODUKT
Chint effektbrytere er godkjent iht IEC EN60947 Fysisk størrelse (bxhxd):
3P: 105x157x88.7
4P: 140x157x88.7
Renhold: Ingen spesifikke krav til renhold. Unngå bruk av vann.
   Energiforbruk:   250serie: Max 17,5W/pol
Henvisninger: For ytterligere informasjon, kontakt Cenika AS
Rutiner: Iht IEC 60947 er produktene å anse som vedlikeholdsfrie.
Stål rammeklemmer: Ettertrekkes en gang pr år.
Ved tilkobling med kabelsko og låseskive, samt ved
bruk av al kabelklemmer er ikke ettertrekking nødvendig
Levetid: Elektrisk levetid 6000 koblinger
Mekanisk levetid 15000 koblinger
NM8N DIN montasjesett 250A 3P
NM8N DIN montasjesett 250A 4P
NM8N Kommunikasjonsmodul 230V 3m
NM8N Lås 250A
NM8N Mechanical interlock 250A 3P
NM8N Mechanical interlock 250A 4P
NM8N Håndtak direktemontert 250A lastbryter
NM8N Håndtak dørmontert 250A 3P economy
NM8N Håndtak dørmontert 250A 4P economy
NM8N shunt release 250A-630A 230V AC
NM8N Underspenningsutløser 250A-630V AC
NM8N alarmkontakt 125A - 1600A
NM8N hjelpekontakt 125A - 1600A
NM8N Motor 250A 230V AC
NM8N Phase barrier 250A
NM8N Terminaldeksel kort 250A 3P
NM8N Terminaldeksel kort 250A 4P
NM8N Terminaldeksel langt 250A 3P
NM8N Terminaldeksel langt 250A 4P
NM8N Plug-in base front connection 250A 3P
NM8N Plug-in base front connection 250A 4P
best nr CV070362
best nr CV070379
best nr CV070201
best nr CV069908
best nr CV069953
best nr CV069960
best nr CV070409
best nr CV069601
best nr CV069618
best nr CV069663
best nr CV069700
best nr CV069533
best nr CV069526
best nr CV070171
best nr CV070232
best nr CV069755
best nr CV069762
best nr CV069830
best nr CV069847
best nr CV070034
best nr CV070041
Eff.bryter NM8N-250S 100A 3P el.standard 50kA
Eff.bryter NM8N-250S 100A 4P el.standard 50kA
Eff.bryter NM8N-250S 160A 3P el.standard 50kA
Eff.bryter NM8N-250S 160A 4P el.standard 50kA
Eff.bryter NM8N-250S 250A 3P el.standard 50kA
Eff.bryter NM8N-250S 250A 4P el.standard 50kA
Eff.bryter NM8N-250S 32A 3P el.standard 50kA
Eff.bryter NM8N-250S 32A 4P el.standard 50kA
Eff.bryter NM8N-250S 63A 3P el.standard 50kA
Eff.bryter NM8N-250S 63A 4P el.standard 50kA
Cenika AS
Industrigata 13, 3414 Lierstranda - Norge
Tlf.: 32 24 03 00 - Faks : 32 24 03 01 - Mail: post@cenika.no - WEB: www.cenika.no
best nr CV068253
best nr CV068307
best nr CV068260
best nr CV068314
best nr CV068277
best nr CV068321
best nr CV068239
best nr CV068284
best nr CV068246
best nr CV068291